REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF LIPJAN
KUVENDI | KOMUNES LIPJAN

- KRYESUESI-

15 Nr. 06-9

Lipjan, mé 16.06.2022

Né& bazé té nenit 7 té Rregullorés sé Punés té Kuvendit t& Komunés sé Lipjanit,
THERRAS

Mbledhjen e 9-té té Kuvendit t& Komunés sé Lipjanit pér t& Mérkurén
mé 29.06.2022 né sallén e Kuvendit t8 Komunés sé& Lipjanit me fillim n& ora 10,%

Pér kété mbledhje propozoj kété:
REND DITE

Aprovimi i ekstraktit nga mbledhja e 8-t& e Kuvendit.

Propozim Vendim mbi aprovimin e Kornizés Afatmesme Buxhetore 2023-2025.

Propozim Vendim mbi ridestinimin e mjeteve té buxhetit pér vitin 2022.

Propozim Vendim mbi caktimin e tarifave pér gendrimin ditor t& fémijéve né Qendrén

pér edukim dhe arsimimin parashkollor né& Lipjan.

5. Raporti i auditimit pér pasqyrat financiare vjetore t& Komunés sé& Lipjanit pér vitin
2021.

6. Plani i zbatimit t& rekomandimeve t& auditorit t&€ pranuara me raportin final nga

Auditori i Zyrés Kombétare t& Koaovés pér vitin 2021 t& cilin auditim e ka kryer Zyra

Kombétare e Auditimit.
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Sé& bashku me ftesé ju dérgojmeé materialin pér pikat e rendit t& dités sé& propozuar.
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF LIPJAN

KUVENDI | KOMUNES LIPJAN
Komiteti pér Politiké dhe Financa
- KRYESUESI-
15 Nr.06-6
Lipjan, mé 16.06.2022
z,

Né bazé té nenit 7 té Rregullorés sé Punés té Kuvendit té Komunés sé Lipjanit.
THERRAS

Mbledhjen e 6-té t&é Komitetit pér Politiké dhe Financa té KK-sé sé& Lipjanit pér té
Hénén mé 27.06.2022, né sallén pér mbledhje me fillim né ora 10,%

Pér kété mbledhje propozoj kété:

REND DITE

Aprovimi i ekstraktit nga mbledhja e 5-t& e KPF-sé.

Propozim Vendim mbi aprovimin e Kornizés Afatmesme Buxhetore 2023-2025.
Propozim Vendim mbi ridestinimin e mjeteve t& buxhetit p&r vitin 2022.

Propozim Vendim mbi caktimin e tarifave pér gendrimin ditor t& fémijéve né
Qendrén pér edukim dhe arsimimin parashkollor né Lipjan.

Raporti i auditimit p&r pasqyrat financiare vjetore t& Komunés sé Lipjanit pér vitin
2021.

6. Plani i zbatimit té rekomandimeve té auditorit t& pranuara me raportin final nga
Auditori i Zyrés Kombétare t& Koaovés pér vitin 2021 té cilin auditim e ka kryer
Zyra Kombétare e Auditimit.
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Sé bashku me ftesé ju dérgojmé materialin pér pikat e rendit té dités s& propozuar.




